РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3785 от 01.11.2013
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 30.08.2013

№ 3098 «О разработке муниципальной

программы «Развитие материально-

технической базы учреждений

здравоохранения на 2014 – 2020 годы»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями            от 21.10.2013 № 3623), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 10.07.2013 № 2410), в целях совершенствования паспорта муниципальной программы «Развитие материально-технической базы учреждений здравоохранения на 2014 – 2020 годы»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3098              «О разработке муниципальной программы «Развитие материально-технической базы учреждений здравоохранения на 2014 – 2020 годы» следующее изменение:

в приложении 2 к распоряжению подразделы «Наименование администратора         и соадминистратора программы» и «Ожидаемые результаты реализации программы» раздела «Паспорт долгосрочной целевой программы» изложить в следующей           редакции:

	Наименование

администратора

и соадминистратора программы
	Администратор программы – департамент архитектуры           и градостроительства Администрации города

	Ожидаемые

результаты реали-зации программы

	- ввод в эксплуатацию объектов здравоохранения – 2 ед.;

- приведение помещений учреждений здравоохранения                  в соответствие санитарным нормам и противопожарным требованиям – 2 ед.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Иванова А.Л.

И.о. главы Администрации города                                                               О.М. Лапин